
 
ROZPORZĄDZENIE  Nr 1 

WOJEWODY  LUBUSKIEGO 

z dnia 7 marca 2007 roku 

 
w sprawie ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz 

rejonizacji  tych upraw w 2007 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz.U. Nr 179,  poz. 1485, z 2006r. Nr 66, poz. 469 i Nr 120, poz. 826 oraz  

z 2007r. Nr 7, poz. 48)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Ogólną powierzchnię przeznaczoną w 2007 roku pod uprawy maku niskomorfinowego  

        ustala się na  7,20 ha,  a pod uprawy konopi włóknistych na 30,00 ha. 

 

§ 2. Rejonizację upraw maku niskomorfinowego i konopi włóknistych z podziałem       

          na poszczególne gminy, wyznacza  załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

 

§ 3.  W 2007 roku nie określa się ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku  

          innego, niż niskomorfinowy. 

 

§ 4. Nadzór nad rozporządzeniem i jego wykonanie powierza się Dyrektorowi Wydziału  

         Środowiska i Rolnictwa. 

 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  

        Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1 

 
 
do rozporządzenia Nr 1 Wojewody Lubuskiego z dnia 7 marca 2007 roku w sprawie ogólnej 

powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku i konopi włóknistych oraz rejonizacji  tych 

upraw w 2007 roku.  

 

Ogólną powierzchnię pod uprawy maku niskomorfinowego w 2007 roku, ustaloną  

w województwie lubuskim  na  7,20 ha  przeznacza się  dla  gmin: 

1. Babimost - 1,00 ha 

2. Świdnica  - 0,70 ha 

3. Wschowa - 4,00 ha 

4. Zbąszynek      - 1,50 ha 

  

Ogólną powierzchnię pod uprawy konopi włóknistych w 2007 roku, ustaloną  

w  województwie  lubuskim  na  30,00 ha  przeznacza się  dla  gmin: 

1. Szlichtyngowa  - 15,00 ha . 

2. Wschowa  - 15,00 ha 


	WOJEWODY  LUBUSKIEGO
	Załącznik Nr 1

